



Storytel i exklusivt partnerskap med ElevenLabs – lanserar den nya VoiceSwitcher-funktionen

Storytel, en av världens största prenumerationstjänster för streaming av ljudböcker och e-böcker, kan idag berätta att företaget ingått ett exklusivt partnerskap med ElevenLabs, den ledande leverantören av mjukvara för AI-röster. Samarbetet omfattar utveckling av AI-röster anpassade till Storytels kärnmarknader, samt produktion av ljudböcker med AI-röster. Lanseringen av en ny VoiceSwitcher-funktion, med både AI-röster och organiska röster att välja bland, kommer ge både skala och unika möjligheter för Storytel-användarna att skraddarsy sina lyssnarupplevelser.

USA-baserade ElevenLabs, som grundades 2022, har snabbt vuxit till att bli ett av världens ledande forskningsföretag inom AI-röstteknologi, och utvecklar idag högkvalitativ mjukvara för AI-röster åt innehållsbranschen.

Partnerskapet med ElevenLabs bekräftar den stora potential som Storytel ser i den senaste tidens framsteg inom generativ AI och syntetiska röster, men också företagets strävan att ta en ledande position på området AI-röster, som ett komplement till de organiska inläsarrösterna i tjänsten.

– Vi är stolta och glada över det här fleråriga avtalet med ElevenLabs. I takt med att AI-röster blivit mer sofistikerade och mångsidiga vill Storytel erbjuda kunderna fler valmöjligheter och förstklassiga verktyg för att skraddarsy sina lyssningsupplevelser – bland annat genom att ge dem möjlighet att välja bland ett bredare urval av röster, säger **Johan Ståhle**, Chief Product Officer på Storytel.

– AI-röster kommer också möjliggöra betydande sänkningar av produktionskostnaderna för såväl förlagen som oss själva, vilket öppnar för större mångfald i ljudboksutgivningen, både vad gäller titlar och genrer, men också språk, säger Johan Ståhle.

Samarbetet med ElevenLabs inleds redan i sommar med en pilotlansering av Storytel VoiceSwitcher-funktionen för utvalda ljudböcker på engelska. VoiceSwitcher kommer att göra det möjligt för Storytel-användare att sömlöst växla mellan ett urval av förstklassiga AI-röster och organiska röster för utvalda titlar. Vid årets slut kommer Storytel även lansera AI-röster för svenska och danska, innan VoiceSwitcher-funktionen tas vidare till fler marknader.

För att ytterligare fördjupa företagets engagemang och kollaborativa roll inom AI-utveckling, har Storytel åtagit sig att göra en fokuserad strategisk investering i ElevenLabs pågående finansieringsrunda.

– På ElevenLabs är vi stolta över att samarbeta med Storytel, ett företag som så tydligt delar vår passion att föra ut världens bästa ljudberättande till världen. Genom att flytta gränserna tillsammans vill vi revolutionera implementeringen av AI-lösningar för att stärka förlagen och

författarna i deras arbete. Mycket av konsten att berätta i ljud ligger i röstgestaltningen, som formar hur berättelser uppfattas. Genom vårt samarbete med Storytel kommer banbrytande och högkvalitativa AI-röster att göra det möjligt för användarna att skraddarsy sina lyssningsupplevelser som aldrig förr, säger **Mati Staniszewski**, CEO på ElevenLabs.

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Dan Panas, Senior Director Corporate Communications

Tel: +46 70 186 52 90

Email: dan.panas@storytel.com

Om Storytel

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.